

---

# Holdingselskabet STH af 1/10 2017 ApS

**CVR-nr.: 39782138**

Magtenbøllevej 5  
5492 Vissenbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2026**

---

**Steen Haagensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holdingselskabet STH af 1/10 2017 ApS  
Magtenbøllevej 5  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.:            39782138  
Regnskabsår:      01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i finansielle aktiver samt formuepleje.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2024/25 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-77.678</b>	<b>-240.454</b>
Lønninger		-90.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-167.678</b>	<b>-240.454</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		75.714	117.964
Andre finansielle indtægter		156.121	503.519
Øvrige finansielle omkostninger		-27.736	-31.619
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.421</b>	<b>349.410</b>
Skat af årets resultat	1	-8.701	-77.414
<b>Årets resultat</b>		<b>27.720</b>	<b>271.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	200.000
Overført resultat		-131.080	71.996
<b>I alt</b>		<b>27.720</b>	<b>271.996</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		998.426	1.442.178
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>998.426</b>	<b>1.442.178</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>998.426</b>	<b>1.442.178</b>
Tilgodehavende skat		3.447	0
Andre tilgodehavender		19.618	27.571
Periodeafgrænsningsposter		0	28.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.065</b>	<b>55.696</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.890.570	2.507.706
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.890.570</b>	<b>2.507.706</b>
Likvide beholdninger		643.120	129.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.556.755</b>	<b>2.692.744</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.555.181</b>	<b>4.134.922</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.029.171	3.160.251
Forslag til udbytte		158.800	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.237.971</b>	<b>3.410.251</b>
Skyldig selskabsskat		0	65.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.210	659.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>317.210</b>	<b>724.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>317.210</b>	<b>724.671</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.555.181</b>	<b>4.134.922</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.140	76.890
Ej refunderbar udbytteskat	561	524
	<u>8.701</u>	<u>77.414</u>

### 2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

#### Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi 30. september 2025	1.890.590
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-49.288

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1